



## K. E. Stenshøj ApS

Tangen 17, 2.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 40758984

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.05.2023

---

**Kathrine Emilie Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K. E. Stenshøj ApS

Tangen 17, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40758984

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kathrine Emilie Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 123 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.009)	(6.565)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.009)</b>	<b>(6.565)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(47.907)	(112.093)
Indtægter af andre finansielle aktiver		180.000	180.000
Andre finansielle indtægter		2.330	5.199
Andre finansielle omkostninger		(6.178)	(2.170)
<b>Årets resultat</b>		<b>123.236</b>	<b>64.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		64.336	7.171
<b>Resultatdisponering</b>		<b>123.236</b>	<b>64.371</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	47.907
Kapitalandele i kapitalinteresser		31.483.152	31.483.152
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>31.483.152</b>	<b>31.531.059</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.483.152</b>	<b>31.531.059</b>
Andre tilgodehavender		246.308	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>246.308</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.272</b>	<b>27.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>273.580</b>	<b>27.455</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.756.732</b>	<b>31.558.514</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	31.469.094	31.404.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>	<b>31.567.994</b>	<b>31.501.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	103.254	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.484	51.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>188.738</b>	<b>56.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>188.738</b>	<b>56.556</b>
<b>Passiver</b>	<b>31.756.732</b>	<b>31.558.514</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	31.404.758	57.200	31.501.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	64.336	58.900	123.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>31.469.094</b>	<b>58.900</b>	<b>31.567.994</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	160.000	31.483.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>31.483.152</b>
Nedskrivninger primo	(112.093)	0
Andel af årets resultat	(77.939)	0
Andre reguleringer	30.032	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(160.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>31.483.152</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter 45% af anparterne i Repodio ApS.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KEK Kommunikation ApS	Aarhus	ApS	100
